
 

 

 
Ministero dell'Istruzione e del Merito 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  DANTE ALIGHIERI  

VIA FRIULI VENEZIA GIULIA, 1  
72029 VILLA CASTELLI (BR) 

Codice Fiscale: 91066880740 Codice Meccanografico: BRIC80800C 

 
Provvedimento n. vedi segnatura       VILLA CASTELLI, 23/12/2022 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2022 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.1 in data 

14/02/2022; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-103 

LABORATORI ATTIVI+10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-116 La scuola in pi; 

VISTA la delibera di approvazione del Consiglio d’Istituto n.  1 del 21/12/2022; 
 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2022 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

2 1 11 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi sociali europei (FSE) - 
FDRPOC-10.2.2A-PU-2022-116 La scuola in pi 

35.574,00 

2 1 12 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi sociali europei (FSE) - 
FDRPOC-10.1.1A--PU-2022-103 LABORATORI ATTIVI 

15.246,00 

 
PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 

 
Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

P22 2 1 11 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi 
sociali europei (FSE) - FDRPOC-10.2.2A-PU-
2022-116 La scuola in pi 

35.574,00 

P23 2 1 12 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi 
sociali europei (FSE) - FDRPOC-10.1.1A--PU-
2022-103 LABORATORI ATTIVI 

15.246,00 

 
PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 

 
Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

P22 1 3 8 Spese di personale - Altri compensi per personale a tempo 
indeterminato - Compensi per altri Incarichi conferiti a 
personale 

35.574,00 

P23 1 3 8 Spese di personale - Altri compensi per personale a tempo 
indeterminato - Compensi per altri Incarichi conferiti a 
personale 

15.246,00 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione 
contabile le relative modifiche. 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 GRAZIA ANNA MONACO 

 Documento firmato digitalmente 

ISTITUTO COMPRENSIVO DANTE ALIGHIERI - C.F. 91066880740 C.M. BRIC80800C - A6BAA7A - Protocollo Generale

Prot. 0005213/U del 23/12/2022 11:32VI.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili


		2022-12-23T11:27:37+0100




